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Dodavatel:


DIRECT ALPINE s.r.o.








             Kateřinská 138




460 14 Liberec

IČ: 27277364
Objednávka :
01853/0057 
Bank. spojení odběratele:
ČNB č.ú. 18228-011/0710
IČ: 
62933591

Adresa odběratele:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR




Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 11 - Chodov

V rámci naší rámcové smlouvy č. j.03752/SVSL/17 ze dne 10.4.2017 objednáváme OOPP:





           Počet    Cena bez DPH
      Cena celkem bez DPH 

Technická membránová bunda s kapucí
  9 ks
3 501,50 Kč/ks 

            31 513,50 Kč
Technická softshellová nemembránová bunda
  9 ks
1 788,00 Kč/ks
                         16 092,00 Kč
Technické membránové kalhoty


  9 ks
3 501,50 Kč/ks

            31 513,50 Kč

Kalhoty letní




  9 ks
1 117,50 Kč/ks

            10 057,50 Kč
Mikina





  9 ks
   983,40 Kč/ks

              8 850,60 Kč
Košile dlouhý rukáv



  9 ks
   745,00 Kč/ks                             6 705,00 Kč
Košile krátký rukáv



  9 ks       670,00 Kč/ks
         
              6 030,00 Kč

Triko“Polo“




  9 ks       521,00 Kč/ks 

              4 689,00 Kč
Celkem bez DPH







          115 451,10 Kč
Cena celkem s DPH (115 451,10 + 24 244,92 21% DPH)                                               139 696,02 Kč 
Max. cena  za objednávku celkem : 139 697 Kč včetně DPH

Doručení: RP S CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01  Litoměřice
Kontaktní osoba: Jana Krupková
Telefon: 731 664 054

E-mail: jana.krupkova@nature.cz
V Litoměřicích dne 11.7.2018
_____________________________
________________________

                dodavatel

příkazce









Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ….vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.


